договор на оказание коммунальных услуг
заключен с управляющей компанией; -
здание охраняется, имеется система
пожаротушения и пожарная сигнализация; -
высота потолков 2. 7 м; - мощность -5 квт,
отдельный прибор учёта электроэнергии;
Стоимость объекта: 10 450 000 (Десять
миллионов четыреста пятьдесят тысяч)
рублей Более подробную информацию
уточняйте у наших специалистов. -----------------
-------------------------------- ----- «Регион Бизнес
Недвижимость». Коммерческая
недвижимость . Без комиссии для
покупателей. Арт. 123831302